
Zarządzenie  Nr VIII.339.2021
Burmistrza  Zabłudowa

z dnia 08 czerwca 2021r.

w sprawie wydzierżawienia  nieruchomości w drodze
bezprzetargowej

Na podstawie art.30 ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz.713; z późn.zm.) w związku z art. 13 ust.1 oraz  art. 25 ust.1 i ust.2  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1990; z późn.zm.)  w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie Nr XXVII.202.2021 
Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 14 kwietnia 2021r w sprawie wyrażenia zgody na 
przedłużenie umów dzierżawy –zarządzam , co następuje:

§1.1.Wydzierżawiać w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu  dzierżawcy na okres 
trzech lat licząc od 01.07.2021r. do  30.06.2024r. udział ½ w   nieruchomości oznaczonej nr 
geod. 157/1 o pow.0,2270 ha, w tym RIIIb-0,1070 ha, RIVa-0,1200 ha, położonej w obrębie 
Folwarki Wielkie, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr BI1B/00039990/6 ,z 
przeznaczeniem do rolniczego wykorzystania.

2. Czynsz za dzierżawę gruntu opisanego   w ust.1  stanowić będzie równowartość pieniężną 
100 kg pszenicy i płatny będzie jednorazowo w terminie do 28 lutego następnego roku, 
przyjmując średnią cenę skupu pszenicy publikowaną przez GUS za każde półrocze.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/ Adam Tomanek


	w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w drodze bezprzetargowej

